

*Murerfirmaet Malthe Høyer Christensen ApS  
Kallerupvej 6 B  
2640 Hedehusene*

*CVR-nummer: 13231605*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(26. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2016

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
*Jan Lønberg*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Murerfirmaet Malthe Høyer Christensen ApS  
Kallerupvej 6 B  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 13 23 16 05  
Stiftet: 1. juli 1989  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
26. regnskabsår

**Direktion** Jan Lønberg

**Revisor** Alpha Revision I/S  
Tune Center 16  
4030 Tune

CVR-nr.: 18 13 15 95

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af murevirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et positivt resultat før skat på kr. 8.992, hvilket betragtes som mindre tilfredsstillende.

Årets tal		Sidste år tal
Resultat tkr.	-6	20
Aktivmasse tkr.	686	568
Egenkapital tkr.	-54	-48

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, men forventer at nye tiltag vil kunne retablere den manglende kapital indenfor de næste regnskabsår.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om ikke at kræve sit mellemværende indfriet indenfor de næste 12 måneder og om nødvendigt stille yderligere likviditet til rådighed såfremt dette måtte være nødvendigt.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for Murerfirmaet Malthé Høyer Christensen ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Nettoomsætning**

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.



### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

### Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lønberg Invest Holding ApS (administrationsselskab). Årets eventuelle sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egen fremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Produktionsanlæg og maskiner	5 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Småanskaffelser under den skattemæssige beløbsgrænse pr. enhed straksafskrives.

### **Andre værdipapirer**

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto faktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Egenkapital**

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Nettoomsætning .....	1.845.421	1.603
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	-269.604	-189
Andre eksterne omkostninger.....	-385.900	-352
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.189.917</b>	<b>1.062</b>
Personaleomkostninger .....	-1.163.765	-1.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.000	-10
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>21.152</b>	<b>30</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.781	1
Andre finansielle omkostninger .....	-14.941	-11
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>8.992</b>	<b>20</b>
1 Skat af årets resultat .....	-14.708	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-5.716</b>	<b>20</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-5.716	20
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-5.716</b>	<b>20</b>

## AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6.250	32
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.250</b>	<b>32</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.250</b>	<b>32</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	450.040	319
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	11.000	0
Udskudt skatteaktiv .....	53.642	0
Periodeafgrænsningsposter.....	15.042	17
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>529.724</b>	<b>336</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	28.880	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>28.880</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>121.002</b>	<b>200</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>679.606</b>	<b>536</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>685.856</b>	<b>568</b>

PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	-253.710	-248
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-53.710</b>	<b>-48</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	74.065	107
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	288.985	186
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	376.516	302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>739.566</b>	<b>520</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>739.566</b>	<b>520</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>685.856</b>	<b>568</b>
3 Eventual poster mv.		
4 Nærtstående parter		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Nedskrivning skatteaktiv .....	14.708	0	
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>14.708</b>	<b>0</b>	
	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat .....	-247.994	-5.716	-253.710
	<b>-47.994</b>	<b>-5.716</b>	<b>-53.710</b>

Selskabskapitalen er opdelt i 200 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

**3 Eventual poster mv.**

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

**4 Nærtstående parter**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen: Lønberg Invest Holding ApS, Kallerupvej 6 B, 2640 Hedehusene.

**Bestemmende indflydelse:**

Som ovenstående samt direktør Jan Lønberg, Kallerupvej 6 B, 2640 Hedehusene.

**Transaktioner med nærtstående parter:**

Selskabet lejer lokaler af direktør Jan Lønberg. Der er i regnskabsåret betalt kr. 24.000.